
Zarządzenie Nr 739/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w  sprawie  powołania  Zespołu  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  ogólnokrajowego
referendum zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku.

Na podstawie § 8 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka – Zarządzenie Nr
178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 stycznia 2015 r. (ze zmianami) w związku z
art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015
r. poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1.

W celu wykonania ustawowych obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 marca 2003 r.
o  referendum  ogólnokrajowym  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  318),  powołuję  Zespół  do
przygotowania i przeprowadzenia referendum w składzie:

1. Beata Cała - Przewodnicząca Zespołu – Kierownik Biura Obsługi  

             Rady Miasta

2. Dorota Tokarska - Zastępca Przewodniczącej – Kierownik Biura Obsługi 

  Technicznej i Gospodarczej

3. Mariola Gajewska - Członek – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego

4. Marek Kuczmarski - Członek – Dyrektor Wydziału Ewidencji i Spraw 

  Obywatelskich   

5. Krzysztof Woroniecki - Członek – Kierownik Oddziału Spraw Obywatelskich

6. Marek Bońkowski - Członek – Kierownik Oddziału Teleinformatyki

7. Tomasz Gorczyca - Członek – Rzecznik Osób Niepełnosprawnych

§ 2.

Zespół wykonuje zadania określone w ustawie o referendum ogólnokrajowym.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 4.

Zespół powołuje się do czasu zakończenia wszystkich prac związanych z przygotowaniem i
przeprowadzeniem ogólnokrajowego referendum.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


